EDITAL N° 04/2010

     A Presidenta da Associação dos Técnicos de Nível Superior do

Município de Porto Alegre torna público a Segunda Mostra de Trabalhos /
Projetos dos Técnicos de Nível Superior da Prefeitura Municipal de Porto
Alegre – II EXPOTEC.

     As inscrições ocorrerão, no período de vinte e três de agosto a
dezessete de setembro do corrente ano, através do e-mail:
atendimento@astecpmpa,com.br; podendo participar todos os Técnicos de Nível
Superior da PMPA.

    O Regimento encontra-se divulgado no site

www.astecpmpa.com.br a partir do dia 19 de agosto de 2010.

                                Porto Alegre, 19 de agosto de 2010

Margareta Baumgarten,
Administradora – CRA 6623
Presidente da ASTEC

mailto:atendimento@astecpmapa,com.br;
http://www.astecpmpa.com.br/